[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 22.12.2020                              № 291
                                    г. Грязовец
О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 04.07.2008 № 86 «О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Грязовецком муниципальном районе»
С целью уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Приложение № 2 к постановлению главы Грязовецкого муниципального района от 04.07.2008 № 86 «О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Грязовецком муниципальном районе» изложить в новой редакции (прилагается).
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                         С.А. Фёкличев
Приложение к постановлению главы Грязовецкого муниципального района «О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 04.07.2008 № 86 «О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Грязовецком муниципальном районе»
«Приложение № 2 к постановлению главы Грязовецкого муниципального района от 04.07.2008 № 86
СОСТАВ
РАЙОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ГРЯЗОВЕЦКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ
РАЙОНЕ

Казунин Андрей Васильевич, руководитель администрации Грязовецкого муниципального района, председатель Совета;

Крутикова Лариса Николаевна, первый заместитель руководителя администрации района, заместитель председателя Совета;

Вандышева Любовь Анатольевна, начальник управления социально-экономического развития района администрации Грязовецкого муниципального района, секретарь Совета;

Кузнецова Наталья Александровна, начальник Управления финансов Грязовецкого муниципального района;

Козырева Капитолина Васильевна, начальник Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района;

Стеценко Лия Рашитовна, начальник отдела экономики и торговли управления социально-экономического развития района администрации Грязовецкого муниципального района;

Бунина Светлана Владимировна, директор ООО «Общепит плюс» (по согласованию);
Калмыкова Татьяна Анатольевна, индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Клименко Юрий Тимофеевич, индивидуальный предприниматель, депутат Совета МО Грязовецкое (по согласованию);
Лезина Анна Владимировна, генеральный директор ООО «Труд», сопредседатель районной трехсторонней комиссии по урегулированию социально-трудовых отношений (по согласованию);
Малышев Алексей Александрович, председатель Совета Грязовецкого ГОРПО, депутат Совета МО Грязовецкое (по согласованию);

Никешин Роман Сергеевич, директор ООО «Белка» (по согласованию);

Павлов Николай Анатольевич, директор ООО «Никола» (по согласованию);

Павлова Ирина Константиновна, генеральный директор АО «Монзалесторг» (по согласованию);

Чоботова Ирина Юрьевна, директор ООО ТК «Соть» (по согласованию).